
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________  

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
N. 10/IDI del 13 gennaio 2010 Pagina 1 di 2 
 
                                               

 
Prot. IDI n. 14/2010 Arezzo, 14 gennaio 2010 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Installazione servizio cortesia e acquisto materiale telefonico ditta Malatesti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati: SI 
 
Immediatamente eseguibile: SI 
 
Uffici interessati: IDI 
 
 
 
 
______________________________________________________________________________ 
 
Il presente Atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio della Provincia di Arezzo per n. ____ giorni 
 
Dal _____________   Al______________ 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
______________________________________________________________________________ 



 
 
 
 
_____________________________________________________________________________  

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
N. 10/IDI del 13 gennaio 2010 Pagina 2 di 2 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 
VISTO il Regolamento dell’Istituzione dei Distretti Industriali della Provincia di Arezzo approvato 
dal Consiglio Provinciale il 23.04.2004;  
 
VISTO il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2010; 
 
RITENUTO di  sostituire un apparecchio telefonico derivato da centralino in quanto guasto e di 
provvedere ad installare un servizio di cortesia da attivarsi in caso di linea occupata;  
 
CONTATTATA la ditta Malatesti impianti, che a suo tempo provvide all’installazione del centralino 
in uso alla nostra Istituzione la quale ci ha richiesto un importo complessivo di € 400,00 oltre IVA; 
 
RITENUTO il prezzo congruo e, pertanto, di provvedere all’ordinazione del prodotto di cui sopra; 
 
VISTO il parere del Direttore in ordine alla regolarità tecnica, in base all’art. 15 del regolamento 
dell’Istituzione; 
 
VISTO il parere in merito alla legittimità dell’atto dato, in base all’art. 15 del Regolamento 
dell’Istituzione, da parte del Segretario; 
 

DETERMINA 
 

− Di provvedere all’acquisto del materiale  di cui in premessa; 
 
− Di dare impegnare l’importo complessivo di € 480,00 IVA inclusa con imputazione 

all’intervento 1080102 cap. 3 del PEG 2010 imp. n.16; 
 
− Di liquidare alla ditta Malatesti impianti, a presentazione fattura, la somma di cui sopra 

 
 
Vista l’urgenza il presente provvedimento viene dichiarato immediatamente eseguibile. 
 
      Il segretario                                      Il Direttore 
 Dr. Paolo Grasso       Dr. Roberto Castellucci 
 

 
 


